
UCHWAŁA Nr  LVIII / 526 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sanockiemu 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Udzielić Powiatowi Sanockiemu pomocy finansowej na realizację w 2022 roku:  
1) zadania pn. „Wymiana oznakowania pionowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

 powiatowej nr 2232R ul. Jana Pawła II w Sanoku w km 0+607 na znaki aktywne wraz 

 z doświetleniem oraz montaż poręczy ochronnych od km 0+535 do km 0+605” 

 w kwocie nieprzekraczającej 24 750,00 złotych (słownie: dwadzieścia cztery tysiące 

 siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
2) zadań pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2233R  w km 0+292 - 0+346 

 ul. Konopnickiej w Sanoku”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2212 R w km 0+797 - 

 0+922 ul. Okulickiego przy firmie Ciarko w Sanoku”, „Przebudowa drogi powiatowej 

 Nr 2212 R ul. Okulickiego w km 0+936 - 1+051 przy budynku socjalnym wielo-

 rodzinnym w Sanoku”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2250 R ul. Słowackiego w 

 Sanoku w km 0+427,50 – 0+498,50”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2234 R 

 ul. Stróżowska w Sanoku w km 0+008 – 0+172” w kwocie nieprzekraczającej łącznie 

 173 926,73 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia sześć 

 złotych 73/100 ). 
2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Miasta Sanoka na rok 2022. 
3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sanockim a Gminą Miasta Sanoka. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 


